
 

                                                                 

I.I.S.  “G.   D’ALESSANDRO” 
 

https://www.iisdalessandro.edu.it/ - Cod. Min. PAIS039008  - pais039008@istruzione.it – pais039008@pec.istruzione.it – C.F. 90022300827 
PAPS03901P  - Liceo Scientifico .-    Via Sant’Ignazio di Loyola 7/N  –   90011  BAGHERIA  (PA)   –     Tel  +39 091962583 

PAPS03902Q – Liceo Scientifico .-   Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 3 -  90023 CIMINNA (PA)  - Tel  +39 0918204217 

PATD03901E - I.T.C. -   Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 3 -  90023 CIMINNA (PA)  - Tel  +39 0918204495 

 
 

                                                                       ALLA SIGNORA LO CASCIO LOREDANA 

      ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA DI PALERMO 

      ALLA RTS DI PALERMO 

                                                                       ALL’ ALBO DELL’ ISTITUTO 

                                                                       ALL’USP DI PALERMO  

 

 

OGGETTO: Sig.ra LO CASCIO  LOREDANA nata a Palermo il 04/12/1971.  

            Personale ATA (Assistente Tecnico) – Abbandono supplenza.  

             

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO  il contratto a tempo determinato per 36 ore settimanali stipulato con la sig.ra Lo 

Cascio Loredana prot. 6204 del  17/09/2019, presso questo Istituto scolastico  

dal  16/09/2019 al 31/08/2020, in qualità di personale ata, inserita al posto 14mo 

con il punteggio 118,83 nella graduatoria provinciale di Assistente Tecnico; 

 

VISTA la comunicazione della sig.ra Lo Cascio Loredana, prot. n. 201 del 13/01/2020 nella 

quale dà le dimissioni a partire da giorno 13/01/2020; 

 

VISTO il  regolamento  delle  supplenze D. M. 13/06/2007, che all’art. 8 comma 1 punto 

3 così recita: “l’abbandono del servizio comporta la perdita della possibilità di 

conseguire supplenze, conferite sulla base delle graduatorie di circolo e 

d’istituto, per tutte le graduatorie”; 

 

D E C R E T A 

 

Il depennamento da tutte le graduatorie di Circolo e d’Istituto per il corrente anno scolastico 

2019/2020, del personale Ata a partire dal 13 gennaio 2020.     
   

 
 

 

                            Il  Dirigente Scolastico 

                 Prof.ssa Angela Troia 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs82/2005 e ss.mm.ii.  

 e norme collegate ,e sostituisce documento cartaceo e la firma autografa 

   

  
 

https://www.iisdalessandro.edu.it/
mailto:pais039008@istruzione.it
mailto:pais039008@pec.istruzione.it



		2020-02-05T13:23:42+0100
	TROIA ANGELA




